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      PROGRAMACION DE ENTREVISTA 

La Presidenta del Comité de Evaluación comunica a los postulantes aptos del CAS 17 - 

2022, ASISTENTE ADMINISTRATIVO LOGISTICO, que la entrevista virtual  se realizará el 

día 13 de abril del 2022, de acuerdo a lo programado en las bases.  

Para unirte a la reunión Zoom, ingresar al siguiente enlace: 

https://us02web.zoom.us/j/85180028374?pwd=NGRQeHkxa3N

4V2lEeXFYTGtnVjU4dz09 

 
ID DE REUNIÓN : 851 8002 8374 

CÓDIGO DE ACCESO : 891495 
 

Para la entrevista tener en cuenta el cuadro que se indica a continuación: 

 

N° N°CAS  N° HRC 
APELLIDOS Y 
NOMBRES 

N° DNI CELULAR 
DRE/ 
UGEL 

EVALUACION 
CURRICULAR 

HORA DE LA 
ENTREVISTA 

1 
17-
2022 

10003-2022 
ANCAJIMA 
CONDOLO 
SEGUNDO RAUL 

00241462 959985490 DREP 42 12:00 PM 

2 
17-
2022 

9844-2022 
CHUNGA 
SALCEDO FELIX 
AUGUSTO 

03877712 974153903 DREP 53 12:00 PM 

3 
17-
2022 

10007-2022 
PEÑA PATIÑO  
MARÍA MICAELA 

02841852 957632552 DREP 42 12:00 PM 

4 
17-
2022 

9948-2022 
POZO TIMANÁ 
ANNIE ELIZABETH 

41094517 978159367 DREP 46 12:00 PM 

5 
17-
2022 

9929-2022 
TALLA CHAVEZ 
BRENDA LUISA  DE 
LOS ANGELES 

43813906 942977831 DREP 42 12:00 PM 

 
Nota:  

 El participante deberá identificarse con su DNI.  

 El participante debe renombrarse. 

 Cada participante ingresará con identificación de su nombre completo. 

 Deberá mantener la cámara prendida durante toda la entrevista y con la mirada a la cámara. 

 Se evaluará la presentación del participante. 
 

 Al igual que en las entrevistas presenciales, podrían darse situaciones donde el postulante no se 

“presenta”, se ha considerado tener una tolerancia de esperar 5 a 10  minutos. Si al término del tiempo 

no hay contacto, se da por finalizada la entrevista, dejando constancia, a través de un correo electrónico 

que se remitirá al postulante. 
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